
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277574 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

8 600 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Vážení klienti, rádi bychom Vám nabídli zajímavou nemovitost v
samotném centru města Mohelnice.
 Ve výhradním zastoupení majitelů si Vám dovolujeme nabídnout k
prodeji rodinný dům situovaný na náměstí Tyrše a Fügnera v
Mohelnici. Dvou podlažní cihlový dům o dispozici 5+1, se
zastavěnou plochou 321 m2 včetně garáže 5x6 m2, celková
výměra pozemku 617 m2. V přízemí domu se nachází zádveří,
dřevěné schodiště do patra, obývací neprůchozí pokoj, kuchyně se
vstupem do jídelny a pracovny. Dále pak koupelna s vanou,
bidetem a toaletou, technická místnost a také vstup do částečně
krytého atria s posezením, venkovním krbem, vstupem do garáže a
na půdu. Garáží se prochází na udržovanou zahradu s velkou
pergolou, přírodním jezírkem, a prostorem s ohništěm. Vjezd na
pozemek je situován z hlavní ulice. Ve 2 patře domu jsou umístěny
dva samostatné pokoje, koupelna se sprchovým koutem a
toaletou, samostatná šatna.  Ohřev vody a vytápění celého domu
zajišťují solární fotovoltaické panely v kombinaci s plynový kotel.
Dům prošel rozsáhlou moderní rekonstrukcí, což zaručuje dlouhou
životnost domu a je připraven k okamžitému nastěhování.  V roce
2020 nové plynové topení včetně těles, nová střecha, krytina
velkoformátové plechové šablony a na střeše umístěny
fotovoltaické panely.  Před 6 lety byl dům osazen novými
plastovými okny se zasklením izolačními trojskly a předokenními
žaluziemi, nová fasáda. Dům není podsklepen. Uvedená kupní
cena je k jednání.
Město Mohelnice nabízí bohatý kulturní život. Kromě zámku
Mohelnice, který se tyčí nad okolní krajinou a slouží jako kulturní
centrum, se zde konají různé festivaly, trhy a další akce. K
dispozici je také kino, divadlo a několik restaurací a kaváren.
Mohelnice je ideálním místem pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
blízkosti přírody a zároveň chtějí mít snadný přístup do větších
měst. Město s veškerou občanskou vybaveností je vzdáleno cca
30 km od Olomouce a 50 km od Brna.

ID inzerátu ESO: 4277574
Inzerát vydán: 13.09.2024
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 617 m2
Užitná plocha: 321 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Menclová
Tel:

+420 734 172 171
Email:

katerina@metr2.cz

Metr2 reality s.r.o.
Tel:

+420603101838
Adresa:

Litovelská 1340/2c, 779 00

Olomouc
Web:

www.metr2reality.cz


